,ie BRAGA
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED12712018

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO. Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE. que o Executivo Municipal em reunião do Executivo realizada em 22 de janeiro

do corrente ano, deliberou aprovar a proposta relativa à designação como representante do

Município de Braga na Assembleia Geral da Empresa Municipal Agere-Empresa de Águas,

Efluentes e Resíduos de Braga, EM, o Sr. Presidente da Câmara Municipal de Braga, em

substituição da Sr. Dr3 Olga Esteves Araújo Pereira, designada por deliberação de 2311 0/2017.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo e no portal do Município .cm-braga.pt.

Braga e Paçosdo Município, 23-01-2018

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 24.01.2018 — DAC — Liliana Veiga

O Presidente da Câmara,

o Rio)

MOD-CMB.02.0102 1 de 1